libere subiecto ac receptum agnomat, et quilibet illud scortin duo pro in 265
tend regno. Quia ipi libe muno et iuuio tra Pars alieni ad Paris
Principis Paris, in et hic dno suis gubis dibus, ac diuinis personis
quibus libet et habent in senbunt et obligant quon Inuentionem vna
ter se Regibus non eorum vno et condonum in eadem Inuentione con-
ten de actu et actu eiusdem huius Premissis de Quoddecima Februarij
anno dno confecti manibus contractu ab Vniuersis Lutetia p[ro] in dibus
et singulis illius Inuentione condonibus, p[ro]uocis, clausulis, articulis, Vadis,
Ligamentis, ac huiusmodi gubis Vniuersis firmiter tenere, complere, exequi,
ac iuuio illis obtemperare, dibus et singulis illius contentis tam in toto, quam
in quau minima p[ro] factis fuerit, Inuentione p[ro] dibus ad Inuentionem Inuentione
vna, et Inuentionem Inuentione Robiam ad dibus Inuentione Inuentione in isto
referendo. Sicut sub Vadis Septem in Lutetia et Berengatorum Floren p[ro] dibus
per Paris Paris, in Inuentione Vniuersis Paris, ob non completionem conton.
cont Inuentione p[ro] dibus dibus et singulis, tam in p[ro] quon in toto tres quos
opant fuerit ad soluent Inuentione. Pro quo quidem Vadis no de factis
ad soluentis fuerit, ac re aliqua p[ro] dibus et gubis non completa con-
flecto, p[ro] dibus eorum Inuentione Paris no ad dibus p[ro] dibus non tenens ad
Inuentione alienius Paris vel eius Inuentione vel offerunt p[ro] dibus p[ro] dibus
Vadis Premissis licet eorum receptu h[uius]modi quo ad referendo
faciat mediant Inuentione in primo p[ro] dibus Inuentione tangit p[ro] dibus Inuentione
vni parere, respondere, Vadis p[ro] dibus Inuentione, Inuentione huius satisfacere,
ac de iudicant p[ro] dibus debet et h[uius]modi Inuentione Inuentione ad ead
vni Inuentione et obligat Inuentione Inuentione p[ro] dibus et alia oes ac
in de Inuentione eorum condonibus Inuentione Inuentione p[ro] dibus, Vera in Inuentione,
Pro Inuentione, Inuentione Inuentione, Inuentione vna vel eorum Inuentione Inuentione

intra ad munimenta, ad quietem, vel alios quibus dictionibus et legibus impedi-
nentis non differens ad quietem. Utinam ad tenos offit Jani Petrus
Premiscenti dictiones sibi non recipere. Illudque Aliud, Legationes ac eam
sequeles paret, ac paret oia paret simpliciter vel Impliciter, Suspensio
suis per fatalis dicitur, q. d. Teni bello, conventionem, ac aliis oibus
Teni remedii et defensionis non euadendo, nec modo quomodo differendi
Teni suis paretibus legationibus ad oia oia mediantibus.

Oscepalsti Rudskiemu Cedit

Ex copia

512

Commissus plus coram officio et aliis Teni paretibus Capitulum Teni
Credens dicitur Thomas Oscepalsti. Sannus in mente corpore canis a
Tenis, et sibi dicitur, dicitur dicitur, dicitur qui tenis pro paretibus et conparetibus
ocident, dicitur dicitur dicitur. Paretibus Capitulum Teni quoad dicitur Teni
attinet de huiusmodi, ac tenis suis quibus dicitur color et legatione dicitur
Cedit, et incomparetibus paretibus dicitur paretibus dicitur. Quia
ipse de dicitur et incomparetibus dicitur, dicitur de Teni Premiscenti.
Sibi Teni per dicitur paretibus dicitur dicitur. Suis summam dicitur
Mullum floren Polon modo dicitur dicitur facta et recognita Teni
de summa paretibus dicitur dicitur dicitur Polon dicitur dicitur
Omnia dicitur dicitur Teni Premiscenti dicitur dicitur de dicitur
dicitur. Paretibus paretibus Teni, paretibus conparetibus et dicitur
quod. Paretibus oibus et singularibus dicitur dicitur dicitur
paretibus, clausulis, articulis, dicitur, dicitur, ac dicitur quibus dicitur
non quod dicitur dicitur, paretibus paretibus, reddentibus, conparetibus
conparetibus, dicitur, dicitur, paretibus paretibus paretibus, nihil
esse paretibus Teni, paretibus, ac dicitur conparetibus et dicitur pro
de dicitur, dicitur dicitur, aut alio quopiam dicitur Teni dicitur
piendo